מבין משאבים, 2192, י"ד חשוון תשע"ח, 3 נובמבר 2017

### אהבת הארץ/יהודה עמיחי

והארץ מחולקת למחוזות הזיכרון וגלילי התקווה,
ותושביהם מתערבבים אלה עם אלה,
כמו חוזרים מחתונה עם חוזרים מליווית המת.

והארץ לא מחולקת לשטחי מלחמה ולשטחי שלום.
ומי שחופר גומה נגד פגזים,
ישוב וישכב בה עם נערתו,
אם יחיה לשלום.

והארץ יפה.